

Nyhedsbrev Sommer 2022

SOMMERFERIE

Så er vi nået til en velfortjent sommerferie i Helsingør Svømmeklub!

Der mangler blot et sidste stævne, "Respekt for vand" for de største svømmere, men ellers står den på ferie for alle! Ferie er måske så meget sagt, for der er jo Swim Camp i ugerne 26-28, og Sommersvøm i Gilleleje i ugerne 28-31. Begge aktiviteter er som regel godt besøgt af svømmeskolens elever, men er åben for alle, som har lyst til at forbedre deres svømmekundskaber i ferien.

Der er stadig få pladser tilbage: [klik her](#)

Trænerne er begge steder hovedsageligt dem vi kender fra Svømmeskolen, men der er også flere konkurrencesvømmere, som tager en tjans og hygger sig med at lære fra sig.

Mød en sponsor

Metro Therm er en 101 år gammel virksomhed som har haft adresse i Helsingør de sidste 50 år! Nærmest alle lokale har en eller anden form for relation til Helsingørs største arbejdsplads, og i hele Danmark og Norden kender man til varmtvandsbeholdere fra Metro Therm.

Vi er stolte over, at de har valgt at sponsorere os med et pænt beløb, som har været med til at indfri nogle af de drømme vi har haft i klubben!



METRO THERM

Nyt fra SvømmeSkolen



Ny svømmeskoleleder

Carsten Jochumsen har en lang fortid inden for svømmeverdenen, som træner i flere klubber, og har også haft virke i Dansk Svømmeunion! Vi er glade for, at Carsten har takket ja til jobbet, hvor han vil initiere nye spændende tiltag samt dele ud af sin uendelige viden til trænere, svømmere og forældre. Tag godt imod han på kanten!

Gubbi Stævne 21. Maj

Ved årets Gubbi stævne slog vi rekord med 65 deltagende svømmeskoleelever. Det var en festlig dag med mange flotte førstegangspræstationer.



Svømmeskolen siger tak for en god sæson til alle svømmere, forældre og trænere!

Tilmelding til den kommende sæson 2022-23 er åben - se det fulde [program her](#)



LØDT BEDRE

HELSINGE SVØMMEKLUB



Nyt fra K-afdelingen

K-svømmerne har været til flere store og små stævner og har, som altid, gjort det flot!
Der blev afholdt Klubmesterskab på de lange distancer - også kaldet " Klub Lang" samtidig med Gubbi stævne i maj. (samt på 25m distancen, som de sjældent svømmer)
Der blev sat flere klubrekorder i år, bl.a slog William Foged rekord på 25m bryst - i aldersgruppen 0-16 år. Ale Kühnell tog den på både 25 m fri, 25m butterfly i samme aldersgruppe, samt 25m ryg i alle aldersgrupper. Liya Arnholtz tog 25m bryst (0-16 år) og Frida Gram Peters tog en rekord på 25m butterfly for damer i alle aldersgrupper.

Alle klubrekorder kan i øvrigt ses på www.helsinge-swim.dk

TAK til SPONSERNE!

Bestyrelsen har besluttet, at klubben indkøber et elektronisk tidtagningssystem, for nogle af de sponsorpenge, som vi i år har modtaget. Dette vil være en kæmpe hjælp, når vi i fremtiden afholder stævner i Helsingør Svømmeklub, og vil gøre vores stævner mere attraktive at deltage i - også for andre klubber. Dette kan kun lade sig gøre fordi vi har så gode sponsorer!

Farvel og Tak til træner Kathrine Frederiksen

Du kan ikke have været svømmer i Helsingør svømmeklub uden at have mødt Katrine! Hun har haft rigtig mange svømmehold gennem flere år, deltaget i Swim Camp og selv været konkurrence svømmer! Nu er tiden kommet til at Katrine skal dyppe fødderne i nyt vand, så hun forlader os desværre for denne gang.



Helsingør svømmeklub vil gerne takke Katrine for det store arbejde hun har lagt i klubben - du vil blive savnet!

STÆVNER

FARUM CUP 4-6. JUNI

Farum svømmehal lagde baner til et rigtig godt stævne hvor alle K-hold deltog. Der blev hentet flere medaljer hjem samt hygget og heppet tværs af alder og hold i en god svømmehal, som er vellidt af mange!





LØT BEDRE

HELSINGE SVØMMEKLUB



OBS! OBS! OBS! OBS! OBS! OBS!

Støt din lokale klub gennem OK Benzin

Hver gang du tanker, giver OK 5 øre pr. liter til Helsingør Svømmeklub.

Hent OK App'en, og vælg *Helsingør Svømmeklub* under *Sponsorstøtte* under din profil, så støtter du automatisk klubben hver gang på tanken.

Læs mere [her](#)

Færisinga Doppet, Sjøbo, Sverige

Midt i Juni deltog vi igen, efter 2 års Corona pause, i Nordens største udendørs stævne. Sammen med trænere og et par forældre, som holdledere, fyldte vi en bus med 24 forventningsfulde svømmere, som alle blev indkvarteret på en skole.

En fantastisk weekend - og heldigvis med rigtig godt vejr!



Husk STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

